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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91331028L

2. Data e Regjistrimit 31/01/2019
3. Emri i Subjektit Gazeta Shqip Online
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga "17 Nëntori", Godina Nr. 20, 
Kati 2-të. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e mediave të shkruara dhe online, 

hapjen dhe mirëmbajtjen e faqeve të internetit. Botimi, 
prodhimi dhe shpërndarja e revistave, gazetave, fletëpalosje, 
printime të ndryshme, reklama, banner, sticker dhe 
materialeve të tjera të lejuara me ligj. Konsulencë në fushën 
mediatike dhe marketing, media buying. Auditime e trajnime 
për gazetarinë multimediale për krijimin e ëebsite. Kryerje 
komisioni për llogari apo në emër të shoqërive të tjera që 
kanë interes për këtë lloj sherbimi. Përveç kësaj, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat ose 
lidhet me objektivin e mësipërm. Për arritjen e qellimit të 
mësipërm, shoqëria mund të kryejë çdo transaksion lidhur 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, dhe çdo aktivitet 
tjetër tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, që mund të 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm, në mënyrë që të 
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ushtrohet objekti i shoqërisë. Shoqëria mund të hapë degë, 
filiale apo zyra përfaqësie, si dhe mund të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera, që ekzistojnë ose do të krijohen në të 
ardhmen. 
Endrit Habilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2019                Deri: 25/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnelaPango
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndritHabilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gazeta Shqip Online
E-Mail: gazetashqiponline1@gmail.com  
Telefon: 0697033111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-083658-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0CAE5-2E79-44F8-AC66-16DF341495BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFC528B-04D3-4CB3-B384-1B42028A0C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1112AA9A-F94C-4A8C-A855-4CE70164158D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100583-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2019 per largimin e 
administratorit Ornela Pango.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ornela Pango")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7B40BA-BA70-4E73-AF2C-60809433D973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B08619-BC7A-404C-9425-9E40501E87C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B08619-BC7A-404C-9425-9E40501E87C4

